

---

# PRR. Invest I ApS

**CVR-nr.: 42397687**

Flæsketorvet 68 1  
1711 København V

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/12/2025**

---

**Martin Bruun Jørgensen Ørnskov**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PRR. Invest I ApS  
Flæsketorvet 68 1  
1711 København V  
e-mailadresse: martin@pr.dk  
CVR-nr.: 42397687  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er Investering

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør 2.957 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		106.978	98.841
Øvrige finansielle omkostninger		-104.021	-96.800
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.957</b>	<b>2.041</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2.957</b>	<b>2.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.957	2.041
<b>I alt</b>		<b>2.957</b>	<b>2.041</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.081	56.081
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>56.081</b>	<b>56.081</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>56.081</b>	<b>56.081</b>
Andre tilgodehavender		5.382.628	5.275.650
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.382.628</b>	<b>5.275.650</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.382.628</b>	<b>5.275.650</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.438.709</b>	<b>5.331.731</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-406	-3.363
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>199.594</b>	<b>196.637</b>
Kontraktlige forpligtelser		5.239.115	5.135.094
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.239.115</b>	<b>5.135.094</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.239.115</b>	<b>5.135.094</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.438.709</b>	<b>5.331.731</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0